Российская Федерация
Администрация Петровского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2016г.                                                                                                                  № 43
Об отмене отдельных постановлений
Администрации Петровского сельсовета

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
от 17.06.2016 г. № 32 «Об утверждении Порядка  оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельсовета                                                                        С.Н. Иванов
Настоящее постановление обнародовано на информационном стенде                Администрации Петровского сельсовета, а также на информационных стендах села Песьянка и села Большая Речка 04.10.2016 г.

       Секретарь Администрации сельсовета                                  Е.Г. Гришаева